
 

EITAI Technologies Inc. 
8-2 Nihombashi-Koami-cho, Chuo-ku, Tokyo 103-0016, JAPAN 

 

2025 年 7 ⽉ 25 ⽇ 
 
各位 

EITAI テクノロジーズ株式会社 
東京都中央区⽇本橋⼩網町 8-2 

代表取締役 平岡 亮太 
 

alivorte サービス終了のお知らせ 

 
⽇頃より alivorte をご利⽤くださり誠にありがとうございます。 
この度、弊社では 2023 年より alivorte を提供してまいりましたが、メールサービスのプラットフォーマーである Google 社
や Microsoft 社のサービス拡充と今後の⽅針等を鑑み、2025 年 8 ⽉末⽇をもってサービスを終了させていただく判断
に⾄りました。お客様・パートナー企業様から広く頂戴したご期待にお応えすることができず、ご迷惑をお掛けしてしまうこと
となりますが、何卒ご容赦・ご理解を賜りたく存じます。 
 
 

敬具 
 
 

記 
 

提供終了サービス: alivorte for Microsoft365 及び alivorte for Gmail 
サービス終了⽇: 2025 年 8 ⽉ 31 ⽇  
   ※ サービス終了⽇以降の期間をご契約済のお客様には個別にご連絡いたします 

お問合せ先:  info@eitai-tech.com 
TEL: 090-2235-3536 

 
 
 

以上 
 

 
 

 


